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Erschließung B-Plan Nr. 129
"Alter Kirchweg Nord II" in Bremervörde

Verkehrsanlagen und Ingenieurbauwerke

Bauen im Cuxland GmbH

Der Planinhalt bleibt geistiges Eigentum der IDN Ingenieur-Dienst-Nord GmbH  und darf nur mit dessen Einverständnis vervielfältigt oder Dritten zugänglich gemacht werden.

3.
03

.4
0 

\Anlage:

Blatt-Nr.:

Index:

Auftraggeber

Planverfasser

Planinhalt

Leistungsphase

Höhenbezugssystem:

Plangröße:

Koordinatensystem:

Maßstab:

Geprüft:

Gezeichnet:

Projekt-Nr.:

Oyten, den

Planungsbüro für Wasserwirtschaft, Infrastruktur, Straßen-, Landschaftsplanung, Ingenieurbau

IDN Ingenieur-Dienst-Nord GmbH
Marie-Curie-Str. 13 ·  28876 Oyten

Telefon 04207 6680-0  ·  Telefax 04207 6680-77 ·  info@idn-consult.de  ·  www.idn-consult.de

G
:\6

07
1\

60
71

 A
\L

P 
1-

5 
Pl

an
un

g\
Ze

ic
hn

un
ge

n\
Vo

rp
la

nu
ng

\1
.2

_Ü
be

rs
ic

ht
sl

ag
ep

la
n.

dw
g

 (2
20

42
4)

- Vorplanung -

6071-A

CG03/25

ke03/25

1 : 5.000

0,297  x 0,210  = 0,06  m²

Vorabzug: 13. März 2025
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